
 
 

UCHWAŁA NR LVI/428/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LV/418/24 Rady Gminy Secemin z dnia 29 marca 2024r. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 1 390 710,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 35 232 313,28 zł” 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 7 128,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 35 176 835,84 zł 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 7 128,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 35 840 503,23 zł 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dochod i wydatki 
związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany § 19 uchwały, który otrzymuje brzmienie: Określa się maksymalną wysokość 
pożyczek udzielanych w 2024 roku do kwoty: 300 000,00 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta Gminy na okres nieprzekraczający roku budżetowego do kwoty 
300 000,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1796



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1796



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 349 600,00 1 356 728,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 500,00 24 628,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 7 128,00

35 169 707,84 35 176 835,84Razem: 7 128,00

90026 7 128,00

2460 7 128,00

Rozdział Paragraf Zmiana

7 128,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/428/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1796



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 222 771,95

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 369 602,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 000,00

Transport i łączność 2 979 025,89

Drogi publiczne gminne 2 358 457,89

Zakup usług pozostałych 256 576,22

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 424 374,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 367 578,81

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

721 912,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Oświata i wychowanie 10 313 741,00

Szkoły podstawowe 4 321 177,00

Zakup energii 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pomoc społeczna 1 621 810,00

Pozostała działalność 255 612,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

40 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

33 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 471 234,62

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

14 300,00

7 128,00 32 128,00

7 128,00 32 128,00

20 723,00 2 491 957,62

9 300,00

-34 300,00

25 000,00

4300

90026

4860

900

3290

0,00

-20 220,00

0,00

20 220,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

13 565,00

5 000,00

3280

852

85295

6060

10 313 741,00

39 780,00

4 321 177,00

58 000,00

20 220,00

5 700,00

255 612,00

1 621 810,00

5 000,00

5 000,00

13 565,00

726 912,00

437 939,70

381 143,81

19 605,00

16 605,00

801

4260

80101

754

75410

2300

700

4600

70005

Dział

010

01043

Rozdział Paragraf

19 680,00

16 605,00

13 565,00

13 565,00

16 605,00

-68 445,00

-68 445,00

-51 840,00

19 680,00

19 680,00

Zmiana

60020

6050

4300

675 680,00

2 290 012,89

188 131,22

2 927 185,89

6 242 451,95

1 389 282,40

Po zmianie

60016

6050

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/428/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1796



Pozostała działalność 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

35 833 375,23 35 840 503,23Razem: 7 128,00

143 595,0013 595,00

13 595,0013 595,006060

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1796



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu na ul.

Czarnieckiego w Seceminie -
etap II

  19 680,00      19 680,00    Urząd Gminy

2 010 01044
Zakup i montaż osadnika przy
przepompowni ścieków na ul.

Kościelnej w Seceminie
  80 000,00      80 000,00    Urząd Gminy

3 010 01044
Zakup pompy do

przepompowni ścieków
  15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

4 010 01044

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej na ul. Struga w

Seceminie (dokumentacja
projektowa)

  29 520,00      29 520,00    Urząd Gminy

5 400 40002

Modernizacja systemu
pomiarowego sieci

wodociągowych na terenie Gminy
Secemin

  700 000,00      700 000,00    Urząd Gminy

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr

375018T Psary-Wola Czaryska
  43 050,00      43 050,00    Urząd Gminy

Planowane wydatki

niewykorzystane
środki pienieżne na

r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach

& 905

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy 2024
(7+8+9+10=11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/428/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1796



7 600 60017
Przebudowa drogi Bichniów-

Lipiny - etap II
  8 610,00      8 610,00    Urząd Gminy

8 600 60020
Zakup i montaż wiaty

przystankowej w m. Kuczków
  16 605,00      16 605,00    Urząd Gminy

9 700 70005 Zakup altany - sołectwo Kluczyce   12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

10 700 70005
Nabycie gruntów do zasobów

mienia gminy
  100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

11 750 75023

Wykonanie kosztorysu wymiany
źródła ciepła i systemu

wspomagającego źródło ciepła w
UG Secemin

  15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

12 801 80101
Zakup i montaż zestawu

sprawnościowego "Sześcian"
  20 220,00      20 220,00    

Szkoła Podstawowa
im. Jana Zawady

w Seceminie

13 801 80104
Rozbudowa instalacji

fotowoltaicznej przy Publicznym
Przedszkolu w Seceminie

  63 000,00      63 000,00    Urząd Gminy

14 900 90004
Zakup traktorka wraz z

osprzętem - sołectwo Żelisławice
  30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

15 900 90095 Zakup przyczepy dwuosiowej   19 680,00      19 680,00    Urząd Gminy

16 921 92109
Przebudowa instalacji

elektrycznej w świetlicy Bichniów
  24 000,00      24 000,00    Urząd Gminy

17 921 92109
Przebudowa instalacji

elektrycznej w świetlicy Czaryż
  22 000,00      22 000,00    Urząd Gminy

18 921 92109
Przebudowa instalacji

elektrycznej w świetlicy Kuczków
  20 000,00      20 000,00    Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1796



19 921 92109
Przebudowa instalacji

elektrycznej w świetlicy
Brzozowa

  18 000,00      18 000,00    Urząd Gminy

20 921 92109
Przebudowa instalacji

elektrycznej w świetlicy
Wałkonowy Dolne

  15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

21 921 92109
Montaż instalacji fotowoltaicznej
na budynku świetlicy wiejskiej w

Marchocicach
  16 494,53      16 494,53    Urząd Gminy

22 926 92605
Ułożenie kostki brukowej na

boisku sportowym w Seceminie
  14 760,00      14 760,00    Urząd Gminy

Razem   1 302 619,53      1 302 619,53      -        -        -      #   -        -      

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1796



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja dla
województwa
świętokrzyskiego na
realizację zadania
„Opracowanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania pn.
Rozbudowa DW795
na odcinku
miejscowości Psary" 

600 60013 6300   120 000,00      120 000,00      120 000,00    

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji
w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/428/24

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1796



Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
dofinansowanie
przewozów
autobusowych o
charakterze
użyteczności
publicznej w zakresie
publicznego
transportu zbiorowego
na obszarze Gminy
Secemin

600 60004 2710   5 000,00      5 000,00      5 000,00    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
„Wykonanie
dokumentacji
projektowo -
kosztorysowej dla
zadania „Przebudowa
drogi powiatowej nr
1882T w
miejscowości
Żelisławice – budowa
chodnika" 

600 60014 6300   35 977,50      35 977,50      35 977,50    

Dotacja na realizację
"Program usuwania
azbestu z terenu
gminy Secemin"

900 90026 2710   10 500,00      10 500,00      10 500,00      10 500,00    

  10 500,00      171 477,50      15 500,00      -        10 500,00      5 000,00      -        -        -        -        155 977,50      155 977,50    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1796


	UCHWAŁA NR LVI/428/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-30T08:37:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




